spre a ieși departe în afară. La cerșite nu am fost dedat niciodată.

„*Vrășmașii*“ amenință. Mulți *slabi* de anger se vor spăria, deși astăzi a se descuraja, este o crimă. Lupta trebuie să se continue. Clerul trebuie să fie ajutat cu tărie de națiunea întregă.

Salutare

G. Barițiu.

⁶ Scrisoarea din 4/ 16 februarie 1879.

Sibiu, 8 II 1879.

Reverendissime!

Mulțumindu-ți din nou pentru atita osteneală, încît pentru Rev. D. Canonic L. Leonteanu alături adresa tipărită îndată la 2—3 zile după venirea listei Dtale întii cei de antii. Unde i s-a pierdut ex[emplarul] nu pricep. Am dat ordin a i se trimite astăzi toți nrii din nou.